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UNIVERSITETET I BERGEN

HISTORISK MUSEUM, Avd. A

OKS 2632 5010 BERGEN Bergen, «« - .

Under registrering pa Dykkar eigedom (bnr. ·)av ,': •• 9 it.

(gnr. . ,. ) h:1r Historisk museum funne fornminne, slik det vil gå fram av avskrifta som

fylgjer med. Vi gjer Dykk merksam på at desse og alle andre fornminne frå gamletida og

mellomalderen er freda ved lov fr 29. juni 1951 (tidlegare lov fra 13. juli 1905). Vi sender

med eit eksemplar av denne.

Vi gjer merksam pa at vi under registreringsarbeidet kan henda ikkje har funne alle fornminne,

slike er difor ikkje komne med i denne registreringsavskrifta, og vi vil vera takksame for melding

om glymde forminne. Ogsa desse kjem sjlvsagt automatisk  inn  under fyresegene i

fredingslova.

Dadesse papira er viktige for eigedomen ogsa i framtida, ma dei takast vare pa saman med dei

andre dokumenta pd eigedomen. Dersom han vert overføre eller selt til andre, eller jord vert

utskilt, må dei nye eigarane eller brukarane verta kjende med kva som finst av fornminne på det

området dei tek over. Dei har rettsleg krav på å kjenna alle hefte på eigedomen.

Fornminne er freda utan tinglysing. Dersom De sjølv ynskjer å tinglysa fornminna, vil vi gjerne

hjelpa til med teksta på dokumenta og etter søknad betala tinglysingsgebyr.

Dersom tilstanden til fornminnet ikkje er slik som avskrifta seier, må De straks gjeva oss mel-

ding om dette, for De kan elles verta gjort ansvarleg for ydeleggjing som De ikkje har hatt noko

med.

Ver venleg å gjeva oss melding om brigde eller feil i til dømes eigartilhøve, bruksnummer e.a.

Moglege søknader om dispensasjon frå !ova, frigjeving av fornminne eller byggjing attmed

fornminne, må sendast til Historisk museum.

Anders Hagen
professor

Gardsnamn:

Herad:

Fylke:



9.6.2020 VS: Om legging av ledningstrase fra Gnr.212/214 - og som krysser evt. buplass på Gnr 212/8 og 212/10. Sak 2008/662 - bjorngh@g ...

From: Hegle.. Ior
To: kontakt@3last.no
Sent: Thursday, September 11, 2008 11:12 AM
Subject: Om legging av ledningstrase fra Gnr.212/214 - og som krysser evt. buplass på Gnr 212/8 og 212/10. Sak
2008/662

Hei,
Vi viser til telefonsamtale med Dykk, der det gjekk fram at vi har fått inn melding om at legging av leidningstrase frå
Gnr.212/214 - og som kryssar Gnr 212/8 og 212/10, kan råke evt. gamal buplass.
Vi ber Dyk avklare om dette er et kulturminne.

Mvh
Tor Hegle
Avdelingsleiar Areal- og miljø

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/WhctKJVrCDRfwsqxWbfGqrNcsqrmXTNZSKkxqgzfmsjsKvMdqwzgLWPFPDdkjVZgNvHkRg 1/1


